
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                  18375                      124704

 105 CHINA                                        -                         220

 106 TAIWAN                                       -                         680

 108 HG KONG                                   1224                        9436

 110 VIETNAM                                    237                         237

 111 THAILND                                      -                        2699

 112 SNGAPOR                                   1239                        4300

 117 PHILPIN                                      -                        1393

 118 INDNSIA                                      -                         511

 129 MACAO                                     1115                        1115

 137 SU ARAB                                      -                        1511

 140 QATAR                                        -                         463

 146 LEBANON                                      -                        1537

 147 U ARB E                                   3391                        4948

 205 U KING                                     332                        1071

 207 NETHLDS                                      -                         569

 208 BELGIUM                                      -                         332

 210 FRANCE                                       -                         280

 213 GERMANY                                   1382                        1982

 220 ITALY                                        -                         558

 225 AUSTRIA                                   1486                        1486

 242 SLOVENI                                      -                         510

 304 USA                                        997                       79455

 312 PANAMA                                     450                        2251

 506 EGYPT                                        -                        7668

 551 S AFRCA                                      -                        1143

 601 AUSTRAL                                      -                        2313

 620 GUAM                                         -                         979

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA        KL             -              -            0           1227

 105 CHINA          KL             -              -            0            220

 106 TAIWAN         KL             -              -            0            680

 108 HG KONG        KL             0           1224            0           9436

 110 VIETNAM        KL             0            237            0            237

 112 SNGAPOR        KL             -              -            0            300

 117 PHILPIN        KL             -              -            2           1393

 118 INDNSIA        KL             -              -            0            511

 129 MACAO          KL             0           1115            0           1115

 147 U ARB E        KL             0           3391            0           3391

 205 U KING         KL             0            332            1            571

 208 BELGIUM        KL             -              -            0            332

 210 FRANCE         KL             -              -            0            280

 220 ITALY          KL             -              -            0            558

 225 AUSTRIA        KL             1           1486            1           1486

 242 SLOVENI        KL             -              -            0            510

 304 USA            KL             -              -            0            801

 620 GUAM           KL             -              -            0            773

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA        KG          6300          18375        42372         123477

 111 THAILND        KG             -              -         1020           2699

 112 SNGAPOR        KG           600           1239         2000           4000

 137 SU ARAB        KG             -              -         1350           1511

 140 QATAR          KG             -              -          300            463

 146 LEBANON        KG             -              -         1500           1537

 147 U ARB E        KG             -              -         1250           1557

 205 U KING         KG             -              -           17            500

 207 NETHLDS        KG             -              -         1000            569

 213 GERMANY        KG           145           1382          396           1982

 304 USA            KG           500            997        41358          78654

 312 PANAMA         KG            90            450          494           2251

 506 EGYPT          KG             -              -         4880           7668

 551 S AFRCA        KG             -              -          300           1143

 601 AUSTRAL        KG             -              -          750           2313

 620 GUAM           KG             -              -          100            206

                                                                

10301                                                           

 207 NETHLDS        MT             -              -            1            569

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


